Hugo, ait Oironographiu qui adhuc dteennu eu- ootri X, Henricum Regem paurnit rtbus paftm,
H

rtiutut en, ùnmatwii morte prmvtnluj est. Tertium n {VI al post mortem patri») gtrmai–m
M**1 *•"

/<1rrrurn cùm ivtuissel mater facere Regem, nec po bertum
eoiutitqùte Burfundia;

Ductm. H

rmretf, t)uf.m 'cu~trrrMtt BURGl1~JN.t;: floctuittet. Du:»» "coirrrruiT Burcv^ma Hoc

Henrico ^M
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A Henrico
Régi firman^an. reddidi et

Parisius guerpivi. Signum Henrici Reg»Francorum.
Hujus .m testes sunt hn\. Irabertus. PariàomS Kpiscopus. WWoSilvanectenas
Episcopus. Buçhardi». Miingpldus.

III..

'«) ConceditMonacbis AbbatiaeS. Germani à Pratis VMart-
{

(

r
5'™«<* terrera in

pagoBelnensi'sttari, 'ru*

4-
S chot

B Apud ^ulliatdum m Probat. Histor. Abb. S. Germam à Pratu bU?'*

XXXIII, pag. XXVII. Bx**r,«.BxCÀartmi.

Hem. S. Gt-

mamdfiratù.

Aa. I04S.
Munebis

esse divini fidelium nullus
quis ambigit quèd sancta MaterEcclesia et priscis Deo favente temporibus et

bonorum Principuminstar radiorum sol,S clara emicuit
amplificata donatiomb,» et nunTS

liter Deo
cooperante servatur pra^fulgida reeentis

temporibJs, Etenim cilmommbus d.ffin.t.on.bus idonea sint adhibenda testimonia necesse est ut
unaquseqne juste et rationabiliter diffinita ratio ita roboretur scriptura'rum
l«tamentis, ne de.nceps ealumpniari possit ullius falsitatis

figmentis^Qua-propter ego Robertus Dux
Burgtmdi* cum uxore mea Ilelia ^oSe

omnibus eoRmtum esse volumus Dei et sanctae Epdesiœ pnesentibus S
aefuîunSfidel.bus,pnee,puèautem successoribus qostris ante quorum cons-

C pevtun. hujus nostri decreti
contigerit devenire

statutum quonT»^ Znnmscente, moi* nostrorum sarcina
peccaminum et • Rentes

«Sssimi
exam,natonsjud,t,um, Qlnsto inspirante pertingere gliscimus ad futS re~
nu.nerat.on.s bravmm elemosinae largitatis auxllium. Etenim MonachiMonastern sancti VmcentiS

almique Germani
Parisiorum Pnesulis ad nos ve-

rfîenns, eompet.enmt nobis quandam nostram
teLm quae vocatur Villare-

Ruhet, et est in
pago lielnensi sito. ad eorum victus œtidianos

augendossibi con^. quod et fmn.us
a-quo animo cum consensu et voluntate filio-rum

nostrorum Hugonis et Henrici, pro redemptione anima? nostrae
nostri(Juegemtons Roberti

Régis, sèilicet ipsam terram supra nominatam cu7 t"S«.h» et ,ncult.s pratis, et silvis vineisc,ue cum omnibus quï ad eam
pertme» vufentur. Eo autem

pacto et
ratione ut

prJati MoSerîi Mo-D njrf,, sint
semper nostri memores in orationibus suisrt terram ipsam sineu